
 

 

 

                                            令和５年１０月２６日 

 

自衛隊神奈川地方協力本部におけるオープンカウンター方式による見積依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

 

２ 本方式は、随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範

囲内で最低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件 名  納入（履行）場所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせ

の日時 

防衛省競争 

参加資格 備考 

５ ＯＡシートラベルほか３３件 自衛隊神奈川地方協力本部 5.11.30 5.10.26 
5.10.31 

13:00 

5.10.31 

13:10 
全省庁統一資格「物品の

販売」の等級 D以上  

※ ただし統一資格を有しない場合は、防衛省、他省庁又は市町村との契約実績など過去の実績等により十分な履行能力が証明 

できる者で、契約担当官から参加が認められた者は競争に参加できます。 

 

４ 仕様書等の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 〒231-0023  

 住所 神奈川県横浜市中区山下町２５３－２ 

 契約機関名（担当）自衛隊神奈川地方協力本部総務課 会計班 舩場 

電話番号：０４５－６６２－９４２６   

メール：recruit1-kanagawa@pco.mod.go.jp 

mailto:recruit1-kanagawa@pco.mod.go.jp


 

 

見    積    書  

 

 件名リスト一連番号 ５ 

  

見積金額￥          

（消費税及び地方税を含まない。） 

 

品  名 規   格  単位  数 量  単  価  金   額  

ＯＡシートラベルほか３３件 別紙内訳書のとおり     

納入(履行）場 所  自衛隊神奈川地方協力本部 納期(履行期限) 令和５年１１月３０日 

契約保証金  免 除  入札（見積）書有効期間    

 

上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及

び「標準契約書等」の契約条項等を承諾の上、入札見積りいたします。また、当

社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴

力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。 

 

令和  年  月  日 

 

分任契約担当官  

自衛隊神奈川地方協力本部長  

平 井  克 英   殿 

    

 

                          住   所 

                会 社 名 

                代 表 者 名 

                                 担 当 者 名 

                 連 絡 先 

 

 

 

 

（注）押印を省略する場合には、担当者名及び連絡先を記載すること。 



内訳書 別　紙

Ｎｏ． 品　　名 規　　格 単　位 数　量 単　価 金　額

1 ＯＡシートラベル ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ａ２２６Ｊ　８６１－２３７又は同等品 個 13

2 ＯＡシートラベル ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ａ２４１Ｊ　４６－７０９又は同等品 個 2

3 ＯＡ名刺 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　５１２７６　２６５－０００又は同等品 個 2

4 ＰＰバッグ ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　ＣＰＰ－Ａ４　８５７－１７７又は同等品 梱 9

5 厚紙 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ａ０４３Ｊ　３２１－９０３又は同等品 個 2

6 色紙 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　８３６－９３４又は同等品 箱 1

7 色紙 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　８３６－９３３又は同等品 箱 1

8 色紙 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　８３６－９３２又は同等品 箱 1

9 色紙 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　８３６－９３１又は同等品 箱 1

10 印鑑ホルダー ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　ＣＰＨＮ－Ａ５　７４１－０７８又は同等品 個 6

11
印鑑ホルダー専用補充カート
リッジ

ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　ＣＰＨＮ－ＲＣ　７４１－０７９又は同等品 梱 5

12 クリアポケット ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　ＲＥ１４４ＲＷ－１０Ｐ　８７－４４４又は同等品 梱 3

13 結束バンド ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｂ３２８Ｊ　３８１－２４７又は同等品 梱 2

14 テープはがし クラウン’２３　５２３００４　６７８３１又は同等品 本 2

15 透明ポケット クラウン’２３　００６７９８３１７　７１７８１又は同等品 梱 2

16 透明ポケット クラウン’２３　００６７９８３２６　７１７８４又は同等品 梱 2

17 のぼり用ポール ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　４０－６１０５　７９１－１８１又は同等品 本 1

18 貼る画鋲 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　ＷＡＰ１６６－ＣＪ－ＲＤ　３９１－５４２又は同等品 梱 35

19 不織布バッグ ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｂ４５０Ｊ　８７１－０５４又は同等品 梱 17

20 不織布バッグ ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｂ４５１Ｊ　８７１－０６０又は同等品 梱 19

小　　計



内訳書 別　紙

Ｎｏ． 品　　名 規　　格 単　位 数　量 単　価 金　額

21 保存袋 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｐ６０３Ｊ－Ｋ２－５０　３４２－２５３又は同等品 箱 4

22 ポリ袋 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｂ８０３Ｊ　１２１－００８又は同等品 梱 1

23 ホワイトボードクリーナー ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　ＭＷＣ－６０　２５９－８９９又は同等品 個 3

24 ラミネートフィルム ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｋ０３４Ｊ　２６０－４３１又は同等品 箱 9

25 両面テープ ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　ＮＷ－４０　５３２－０７９又は同等品 個 2

26 両面テープ ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　ＮＷ－Ｎ２０　５３２－０６９又は同等品 巻 10

27 輪ゴム ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｂ１０５Ｊ　１９２－２９２又は同等品 箱 2

28 ＯＰＰ透明封筒 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｂ６２６　Ｊ－Ａ４　８６０－２３９又は同等品 梱 3

29 ＯＰＰ透明封筒 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｂ６２５　Ｊ－Ａ４　８６０－２３１又は同等品 梱 3

30 手提袋 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｂ４５２Ｊ－ＢＬ　８７１－０６４又は同等品 梱 2

31 封筒 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｐ２８５　Ｊ－Ｋ２　３８１－３１７又は同等品 箱 1

32 封筒 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｐ２８５　Ｊ－Ｎ３　３８１－３１８又は同等品 箱 1

33 封筒 ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｐ０２９　Ｊ－Ｂ　８３０－３４５又は同等品 箱 1

34 ペーパータオル ｊｏｉｎｔｅｘ’２３　Ｎ２０１Ｊ－Ｍ　８６１－２９５又は同等品 個 104

小　　計

合　　計


